
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

он К №
ст-ца Тамань

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Таманского 
сельского поселения Темрюкского района за четвертый квартал 2019 года»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Таманского сельского посе
ления Темрюкского района за четвертый квартал 2019 года согласно приложе
нию к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского района (Степанова) обеспечить направление отчета об исполне
нии бюджета Таманского сельского поселения Темрюкского района за четвер
тый квартал 2019 года в Совет Таманского сельского поселения Темрюкского 
района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Город Тамань» и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте 
администрации муниципального образования Темрюкский район и на сайте ад
министрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.М. Погиба

ООО «Редакция газеты "Тамаиья, тел 5-27-Ч. 0 8 - з 771,т 2Ui.)


